
ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT: 
 
Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej w Czeladzi zaprasza  do składania ofert 
na zakup sprzętu stanowiącego własność Miejskiego Zarządu Gospodarki 
Komunalnej w Czeladzi: 
 

1. zamiatarka WUKO ZM 260 LE (zabudowa, bez pojazdu) 
 

producent zamiatarki - WUKO ŁÓDŹ 
typ zamiatarki - ZM 260LE 
rok budowy - 2003 
szerokość zamiatania - 2600 mm 
optymalna szybkość zamiatania - 5,6 km/h. 
 
Zamiatarka nie jest zabudowana na podwoziu jezdnym, po dłuższym przestoju 
technicznym, szczotka talerzowa i mechanizm jej regulacji pogięte, oblachowanie 
komory pyłowej powierzchniowo skorodowane, przewody hydrauliczne 
miejscami popękane, szczotka walcowa zniszczona eksploatacyjnie. Zamiatarka 
była wcześniej zabudowana na samochodzie MAN typ 14.225LC. 
 

2. kosiarka rotacyjna zawieszana Z-042 
 
- podpinana do ciągnika rolniczego, zasilana z WOM 
- szerokość robocza 1,65 m 
- liczba bębnów roboczych – 2 szt. 
- klasa ciągnika współpracującego – 0,9 
- zapotrzebowanie mocy – 20 kW 
- liczba noży bębna – 3 szt.  
- prędkość robocza – do 15 km/h 
 

3. pług odśnieżny do samochodu ciężarowego 
 
bez układu pneumatycznego, tarcza pługu przestawiana ręcznie za 
pomocą śruby 
szerokość lemiesza 355 cm 
wysokość lemiesza 80 cm 
 

4. pług odśnieżny do koparki CAT428C 
 
pług odśnieżny z siłownikami skrętu oraz adapterem umożliwiającym 
szybki montaż i demontaż pługu od koparki marki CAT428C 
szerokość lemiesza 265 cm 
wysokość lemiesza 105 cm 
 
 

Każdy sprzęt sprzedawany jest osobno, kupujący nie ma obowiązku zakupu 
wszystkich oferowanych sprzętów. 
Przesyłając ofertę należy podać wyżej wymienione nazwy sprzętu oraz 
proponowaną cenę zakupu. 



 
Kupujący, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza zobowiązany 
będzie do zapłaty faktury VAT wystawionej przez sprzedającego oraz odebrania 
na własny koszt zakupionego sprzętu w terminie do 30 dni od uregulowania 
należności. 
 
Oferowane sprzęty będą dostępne do wglądu od poniedziałku do piątku, 
w okresie od 16 marca do 30 marca 2018 r. w godzinach 10:00 – 14:00, po 
wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu terminu i czasu oględzin. 
Na stronie www.mzgk.czeladz.pl zamieszczone zostały również zdjęcia 
sprzedawanych sprzętów. 
 
Dodatkowe informacje można uzyskać w  Dziale Gospodarki Komunalnej MZGK 
Czeladź, tel (32) 269-61-22, w godzinach pracy MZGK, tj. od poniedziałku do 
piątku, od godziny 7:00 do godziny 15:00 
 
Dyrektor Miejskiego Zarządu Gospodarki Komunalnej zastrzega sobie prawo 
wycofania ofert sprzedaży bez podania przyczyny. 
 
Oferty cenowe prosimy składać w terminie do dnia 3 kwietnia 2018 r., 
do godziny 12:00, w sekretariacie MZGK, za pośrednictwem poczty (decyduje 
data wpływu do MZGK) lub za pomocą poczty elektronicznej na adres 
sekretariat@mzgk.czeladz.pl 
 
 
 

Zastępca Dyrektora 
Miejskiego Zarządu 

Gospodarki Komunalnej w Czeladzi 
mgr inż. Ilona Mrozowska 

 

http://www.mzgk.czeladz.pl/
mailto:sekretariat@mzgk.czeladz.pl

